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1.03

1.03.01 DINAS PEKERJAAN UMUM

Pekerjaan Umum

Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6
621.480.000,00PENDAPATAN DAERAH 621.480.000,004

621.480.000,00pendapatan asli daerah 621.480.000,004 1

621.480.000,004 Retribusi Daerah 621.480.000,001 2

Dana Perimbangan4 2

Lain-lain pendapatan daerah yang sah4 3

621.480.000,00JUMLAH PENDAPATAN 621.480.000,00

77.870.226.665,18BELANJA  DAERAH 104.872.490.910,18 27.002.264.245,00 34,675

5.883.899.200,00Belanja Tidak Langsung 5.924.881.220,00 40.982.020,00 0,695 1

5.883.899.200,005 Belanja pegawai 5.924.881.220,00 40.982.020,00 0,691 1

71.986.327.465,18Belanja Langsung 98.947.609.690,18 26.961.282.225,00 37,455 2

608.804.000,005 Belanja pegawai 608.804.000,002 1

6.397.672.105,005 Belanja barang dan jasa 6.464.819.205,00 67.147.100,00 1,042 2

64.979.851.360,185 Belanja modal 91.873.986.485,18 26.894.135.125,00 41,382 3

77.870.226.665,18JUMLAH BELANJA 104.872.490.910,18 27.002.264.245,00 34,67

SURPLUS / (DEFISIT) (   27.002.264.245,00) 34,95



Kode
Rekening

 Jumlah (Rp.)
Uraian

1 2 3

Sebelum
Perubahan

Setelah
Perubahan

Bertambah/(Berkurang)

(Rp) %

4 5 6

Penerimaan Pembiayaan Daerah6 1

JUMLAH PENERIMAAN DAERAH

Pengeluaran Pembiayaan Daerah6 2

JUMLAH PENGELUARAN DAERAH

PEMBIAYAAN NETTO

Rencana Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah Per Triwulan

URAIAN
TRIWULAN

JUMLAH

155.370.000,00

1.385.353.836,00

22.928.821.265,18

0,00

0,00

Sekretaris Daerah Kabupaten Jembrana

Gede Gunadnya, SH.MH___________________
NIP. 19561231 198303 1 436

Menyetujui

NO

1.

2.1

2.2

3.1

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan3.2

I II III IV

155.370.000,00

1.727.837.690,00

46.391.620.745,00

0,00

0,00

155.370.000,00

1.385.353.836,00

1.616.497.800,00

0,00

0,00

155.370.000,00

1.385.353.838,00

385.455.655,00

0,00

0,00

1 2 3 4 5 6 7

621.480.000,00

5.883.899.200,00

71.322.395.465,18

0,00

0,00

Negara, 12 Agustus 2014


